4

caf

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
&pão de sel. gurtowra

SOLICITAÇÃO DE CARONA OFICIO

OFICIO: 1701

SANTANA DO CARIRI-CE, 17 de fevereiro de 2021

A sua senhoria, a senhora

Kaline Barbosa Cavalcante Arraes

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Olinda — CE —

Órgão Gerenciador Da Ata.

• 	Ref.: Solicitação de Carona na Ata de Registro de Preços

OBJETO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM
COMO O FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDIMENTO AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA

OLINDA - CE.

Prezado Senhor,

Em conformidade com' a legislação vigente, solicitamos a Vossa Senhoria

autorização para utilizarmos a Ata Registro de Preços originaria do Certame

Licitatório na modalidade Pregão Presencial n°12.01.2021.01-SRP, respeitando as

• 	quantidades máximas ditadas na mesma e de acordo com as premissas ditadas na

legislação vigente.

Solicitamos, ainda, que, uma vez atendido o pleito em tela, sejam-nos

encaminhados o ofício de autorização desse órgão gerenciador do registro de preços

e também alguns documentos que compõem o processo:

• Ata de registro de preços e suas publicação

• Parecer jurídico inicial referente ao processo acima citado

Termo de homologação

?cu,Rek ir.;4GWA .2j,  ice

PAULO VINICIUS FERREIRA PEIXOTO
PREGOEIRO

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

3

PRilEITURA Oi e• 	 FLS.  em>
o va  oeindk

NOVO TEMPO, NOVAS CONQUISTAS

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA DE CARONA

Ao Sr(a) Pregoeiro do município de Santana do Cariri

Nova Olinda/Ce, 19 de fevereiro de 2021

Em resposta ao oficio n°1"kil da prefeitura municipal de Santana do Cariri, no qual
solicita a autorização para aderira ata de registro de preços n°2021.02.10.01-SRP, venho
por meio deste AUTORIZAR ADESÃO, pela prefeitura municipal de Santana do Cariri-
Ce da referida ata, originária do regão presencial n° 12.01.2021.01-SRP, cujo objeto é a
Contratação de empresa para serviços de manutenção preventiva e conetiva, bem como

111  o fornecimento de peças para a endimento as necessidades das diversas secretarias do
Município de Nova Olinda - Ce, os itens e quantitativos solicitados.

Aproveitamos o ensejo par renovar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ã';
KALINE HA  ' : A CAVALCANTE ARRAES

SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Perimetral Sul, Centro, Nova Olinda, Ce

	Page 1
	Page 2